
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky  

Č. j. VPŠH-1812-4/2013-BR-SM  

  VPSHX000MA93 
VPSHX000MA93 

Název zakázky: Oprava fasád objektů v areálu pracoviště Brno 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): 

Stavební práce 

Datum vyhlášení zakázky: 30. 9. 2013 

Název zadavatele: 
Vyšší policejní škola a Střední policejní škola MV v 
Holešově 

Sídlo zadavatele: Zlínská 991,  

Adresa pracoviště: Horní 21, P. O. BOX 365, 659 65 Brno 

Jméno, případně jména, a 
příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele, 
její telefon a e-mailová 
adresa: 

Mgr. Karel Sojka 
tel.:543 544 224 
mobil: +420 606 750 633 
sojka@vpsmvbrno.cz 

IČO zadavatele: 64422402 

DIČ zadavatele: CZ64422402 

Jméno, případně jména, a 
příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailová 
adresa: 

Mgr. Karel Sojka 
Tel.: 543 544 224 
sojka@vpsmvbrno.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: do 11. 10. 2013 do 1000 hod 

Místo pro podávání nabídek: 
VPŠ a SPŠ MV v Holešově, pracoviště Brno, Horní 21, 
659 65 Brno 

Termín a místo otevírání 
obálek: 

11. 10. 2013 ve 10.05  pracoviště Brno, Horní 21, 
místnost  C-218 

Popis předmětu zakázky: viz příloha č. 1 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

1.055.000,- Kč 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

zahájení prací 15. 10. 2013 
ukončení prací nejpozději 30. 11. 2013 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Budova C, kotelna C a budova H na brněnském 
pracovišti VPŠ SPŠ MV v Holešově, Horní 21 

Hodnotící kritéria: 
   
   Nejnižší nabídková cena  
 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

∙ Čestné prohlášení uchazeče, že nemá daňové 
nedoplatky,  

∙ Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek 
pojistného a penále na veřejné zdravotní pojištění 



 

nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti,  

∙ Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán  

∙ Kopie dokladu o oprávnění k podnikání 
 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za 
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče.  

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Další požadavky na 
zpracování nabídky: 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že 
zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva 
s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo 
poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na 
webových stránkách www.mvcr.cz zprávu o posouzení a 
hodnocení nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné i 
identifikační údaje všech dodavatelů, kteří podali 
nabídku a informace o nabídkových cenách těchto 
uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

Zadávací řízení se řídí: 

§ 6 a § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
přičemž na zadávací řízení se neaplikují ustanovení 
zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů 
Pozn.: Nejedná se o podlimitní zakázku. 

Přílohy 

Příloha č. 1 -  bližší údaje o zakázce 
Příloha č. 2 – rozpočet budova C 
Příloha č. 3 – rozpočet kotelna C 
Příloha č. 4 – rozpočet budova H 
Příloha č. 5 - fotodokumentace 
Příloha č. 6 – návrh smlouvy o dílo 

Podpis zadavatele: 
Mgr. Karel Sojka v. r.  
vedoucí oddělení - pracoviště Brno 

 

http://www.mvcr.cz/

